го( }ддр( l вFнноF двтоно\4ноЕ } чрLждЕниr культуры
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

<АсТРАкuЦо)

ПРикАз "rтq 1ll_од

О лDоведеяпе *хво.кцпя (Осепншй кgяомrрдфоя>
в кllнотсдтр€ <Иллюзпо3>

В,С, Кукпна

0],l0.2025 г,

В целях пришечевш зрйтелей в кинотеат (ИллюзиоI}), располФl(енный по
адресу| г, Астрахдrь, ул, Ашаmвская/ Кирова, д. 9/13

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Организо!ать проведеяие к!нодкц,и <Осеtяий киномарафоя, в
кинотеАтре <Иллюзион) с 24. 10,2025 г. по.05. l 1 .2025 г.

2, Утвердmь цену бI1пета на период кIiнозкции при групповом

GоDеmивяом) посещении на покsзы к,цфшьмов в киноrcатре
(ИллюзиоD яs все сеансы, в размере 200 (дв€см) рублей 00 копеек,

З. При групповым (коллеюпвяым) посецевием понIiмается группа от 20

4. Дя получевrя склдки при Фупповом пос€цеши Ееобходпмо подать

пиФменtое змвление Фмвrу) яа !ш д!репора ГАУК АО (Астракино>

(Прилож€ние N91) к насшящему приказу,

5. Начальяику Фдела по связям с обществеtвостью Кукиной Е.С.

ршvесmъ копию настояIlJего лрикsд м официальном саЙте учре,<ден и я,

6. Наяачить ответственн щего прикзза старшего

админисгратора Т!мофее,у Е,А,

с лпиклом ознакомлеяы:

Приложеяие Nql
к Прпкау l l l-од от 0],l0,2025г,

Дирек"юру ГАУК АО

здявкА
на групповое (коллективяое) посещение кияотеатра (ИллюзионD

Дата Время

С правилами посещения кивотеатр. озвкошев:

I

расшифровка подписи